PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL OE JUSTiÇA
PORTARIA N9 1097 • DE 07 DE JUNHO DE 1990.

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL
TIÇA. no uso de suas atribuições legais, resolve

DE JU S

D E S I G N A R, a partir de 19 de junho de 1990, JOLIO C~

SAR ZAGO. Auxiliar Judiciirio. Classe "A", Refer;ncia NI.24, para exe~
cer a funçno de Supervisor-Assistente, junto ã Divisão de Programaçãõ
Orçamentária e Financeira, da Subsecretaria de Orçamento e Finanças,
em vaga decorrente da-dispensa de si"dina Maria França Vale.

PUBL~QÚE-SE. REGISIRE,flE. CUMPRA-SE., V )......... .;"-....:. ~ -<. -::..C?0"_-= _-,o__
I EMIDlO RODRIGUES CARREIRA
\...... DIRETOR-GERAL

Puhl: _d ., 1..J ,··r·' ' Jl_

,.,

•., <>" ....n.,., ....

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 11, p. 13, 15 jun. 1990.